
Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Série 1

Place Equipe Temps %

1 53 BAYONNE AV 6 GUIBON 07:52:01 67,21
2 54 BAYONNE AV 7 WAJOU 08:00:70 66,00
3 51 CASTILLON RC 3 PASUTTO 08:22:84 63,09
4 57 LIBOS-FUMEL CN 2 GALLET 09:13:35 57,33

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Série 2

Place Equipe Temps %

1 50 BAYONNE AV 5 BARDE 08:11:67 64,52
2 46 BAYONNE SN 3 CASTET 08:24:15 62,93
3 43 LIMOGES CN 1 JEANDIE 08:36:81 61,39
4 44 CSNBrive 2 GOURICHON 08:40:47 60,95
5 48 CSNBrive 3 BADOUR 08:52:63 59,56
6 47 BORDEAUX EN 1 LACHAMBRE 09:20:89 56,56

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Série 3

Place Equipe Temps %
1 36 COGNAC YRC 1 GARNIER-JACQUES 07:57:02 66,51
2 39 CN LIBOURNE GARCIA 08:02:12 65,80
3 38 BAYONNE SN 1 MENDIBURU 08:02:84 65,70
4 35 CSNBrive 1 CHASTAGNIER 08:03:43 65,62
5 40 CASTILLON RC 4 DELAGE 08:16:89 63,85



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Série 4

Place Equipe Temps %

1 32 BAYONNE AV 4 ROSA PEROTTEAU 07:23:71 71,50
2 33 SOUSTONS AC 1 COSTES 07:35:85 69,60
3 28 CASTILLON RC 1 PERREAU DOUSSAU 07:42:11 68,65
4 31 CN LIBOURNE ROJBANI 07:42:48 68,60
5 30 BAYONNE AV 3 TOSINI 07:44:82 68,25
6 29 LIBOS-FUMEL CN 1 LARROQUE 07:48:14 67,77
7 34 CASTILLON RC 2 PALEZIS 08:16:77 63,86

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Série 5

Place Equipe Temps %

1 56 BORDEAUX EN BEDOURET 06:59:74 75,58
2 20 BERGERAC SN 1 SAUBADU 07:18:60 72,33
3 21 BAYONNE AV 1 LAPABE-GOASTAT 07:21:26 71,90
4 25 ANGOULEME AC 1 LORIN 07:25:66 71,19
5 23 SAINTES CA 1 LAVERGNE 07:26:09 71,12
6 22 BAYONNE AV 2 CLAVERIE 07:26:74 71,01
7 24 CHATELLERAULT SN 1 FURET 07:28:01 70,81
8 26 CN LIBOURNE GARDERE 07:31:26 70,30



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Classement au temps

% Finales
1 56 BORDEAUX EN BEDOURET 06:59:74 75,58 FA
2 20 BERGERAC SN 1 SAUBADU 07:18:60 72,33 FA
3 21 BAYONNE AV 1 LAPABE-GOASTAT 07:21:26 71,90 FA
4 32 BAYONNE AV 4 ROSA PEROTTEAU 07:23:71 71,50 FA
5 25 ANGOULEME AC 1 LORIN 07:25:66 71,19 FA
6 23 SAINTES CA 1 LAVERGNE 07:26:09 71,12 FA
7 22 BAYONNE AV 2 CLAVERIE 07:26:74 71,01 FA
8 24 CHATELLERAULT SN 1 FURET 07:28:01 70,81 FA
9 26 CN LIBOURNE GARDERE 07:31:26 70,30 FB
10 33 SOUSTONS AC 1 COSTES 07:35:85 69,60 FB
11 28 CASTILLON RC 1 PERREAU DOUSSAU 07:42:11 68,65 FB
12 31 CN LIBOURNE ROJBANI 07:42:48 68,60 FB
13 30 BAYONNE AV 3 TOSINI 07:44:82 68,25 FB
14 29 LIBOS-FUMEL CN 1 LARROQUE 07:48:14 67,77 FB
15 53 BAYONNE AV 6 GUIBON 07:52:01 67,21 FB
16 36 COGNAC YRC 1 GARNIER-JACQUES 07:57:02 66,51 FB
17 54 BAYONNE AV 7 WAJOU 08:00:70 66,00 FC
18 39 CN LIBOURNE GARCIA 08:02:12 65,80 FC
19 38 BAYONNE SN 1 MENDIBURU 08:02:84 65,70 FC
20 35 CSNBrive 1 CHASTAGNIER 08:03:43 65,62 FC
21 50 BAYONNE AV 5 BARDE 08:11:67 64,52 FC
22 34 CASTILLON RC 2 PALEZIS 08:16:77 63,86 FC
23 40 CASTILLON RC 4 DELAGE 08:16:89 63,85 FC
24 51 CASTILLON RC 3 PASUTTO 08:22:84 63,09 FC
25 46 BAYONNE SN 3 CASTET 08:24:15 62,93 FD
26 43 LIMOGES CN 1 JEANDIE 08:36:81 61,39 FD
27 44 CSNBrive 2 GOURICHON 08:40:47 60,95 FD
28 48 CSNBrive 3 BADOUR 08:52:63 59,56 FD
29 57 LIBOS-FUMEL CN 2 GALLET 09:13:35 57,33 FD
30 47 BORDEAUX EN 1 LACHAMBRE 09:20:89 56,56 FD



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Finale D

Place Equipe Temps %

1 46 BAYONNE SN 3 CASTET 07:57:41 66,45
2 43 LIMOGES CN 1 JEANDIE 08:05:92 65,29
3 44 CSNBrive 2 GOURICHON 08:17:11 63,82
4 48 CSNBrive 3 BADOUR 08:23:68 62,99
5 57 LIBOS-FUMEL CN 2 GALLET 08:30:06 62,20
6 47 BORDEAUX EN 1 LACHAMBRE 08:43:54 60,60

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Finale C

Place Equipe Temps %

1 54 BAYONNE AV 7 WAJOU 07:34:62 69,78
2 39 CN LIBOURNE GARCIA 07:41:88 68,69
3 38 BAYONNE SN 1 MENDIBURU 07:44:97 68,23
4 40 CASTILLON RC 4 DELAGE 07:47:58 67,85
5 35 CSNBrive 1 CHASTAGNIER 07:48:42 67,73
6 50 BAYONNE AV 5 BARDE 07:53:43 67,01
7 34 CASTILLON RC 2 PALEZIS 07:55:99 66,65
8 51 CASTILLON RC 3 PASUTTO 08:05:52 65,34

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Finale B

Place Equipe Temps % Qualif
1 26 CN LIBOURNE GARDERE 07:18:97 72,27 Q
2 30 BAYONNE AV 3 TOSINI 07:20:74 71,98 Q
3 28 CASTILLON RC 1 PERREAU DOUSSAU 07:21:62 71,84 Q
4 29 LIBOS-FUMEL CN 1 LARROQUE 07:24:62 71,35 Q
5 33 SOUSTONS AC 1 COSTES 07:26:12 71,11 Q
6 31 CN LIBOURNE ROJBANI 07:29:63 70,56 Q
7 53 BAYONNE AV 6 GUIBON 07:39:77 69,00
8 36 COGNAC YRC 1 GARNIER-JACQUES 07:40:69 68,86



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 2  Un de couple J16 Femmes
Finale A

Place Equipe Temps % Qualif

1 56 BORDEAUX EN BEDOURET 06:59:87 75,56 Q
2 20 BERGERAC SN 1 SAUBADU 07:08:46 74,04 Q
3 21 BAYONNE AV 1 LAPABE-GOASTAT 07:09:10 73,93 Q
4 32 BAYONNE AV 4 ROSA PEROTTEAU 07:15:64 72,82 Q
5 23 SAINTES CA 1 LAVERGNE 07:21:35 71,88 Q
6 22 BAYONNE AV 2 CLAVERIE 07:22:11 71,76 Q
7 25 ANGOULEME AC 1 LORIN 07:28:12 70,80 Q
8 24 CHATELLERAULT SN 1 FURET 07:31:24 70,31 Q


